
DOHODA O ZPŮSOBŮ PREZENTACE MĚSTA SOKOLOV

Smluvní strany:

město Sokolov
se sídlem v Sokolově, Rokycanova 1929, PSČ 356 01,
zastoupené starostkou města Renatou Oulehlovou,
IČO: 00259586,
DIČ: CZ00259586,
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen

a

HC Baník Sokolov spol. s r. o.
se sídlem v Sokolově, Boženy Němcové 1780
zastoupená jednatelem Václavem Dobřemyslem
IČO: 263 72 126
DIČ: CZ26372126
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16139
(dále jen „poskytovatel")

uzavírají tuto dohodu:

1.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely 27. 9. 2019 smlouvu o zajištění reklamních a propagačních služeb (dále

jen „Smlouva").
2. V čl. II odst. 2 písm. a) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že v případě konání utkání A - týmu

mužů klubu HC Baník Sokolov na jeho domácím stadionu zajistí poskytovatel umístění znaku
objednatele na reklamní ploše pod výsledkovou tabulí, a to na ledovou plochu zimního stadionu.

3. V čl. II. odst. 2 písm. b) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že poskytovatel umístí jeden banner
s logem objednatele včetně názvu „Město přátelské sportu" a znaku města na mantinel stadionu,
tak aby byl viditelný v záběru kamer při přenosu utkání v celoplošné televizní stanici nebo při
internetovém vysílání. Druhý banner se znakem a logem města bude umístěn na vrchní části
ochranného plexiskla nad mantinelem.

4. V čl. II odst. 3 písm. a) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že poskytovatel umístí znak
objednatele na titulní stranu soupisky, tzv. zpravodaje, v horní části vedle loga poskytovatele.

5. V čl. II. odst. 3 písm. b) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že poskytovatel doplní na webové
stránce klubu http://www.hcsokolov.cz/ znak objednatele v dolní liště.



II.
Dohoda podle čl. II odst. 3 písm. a) Smlouvy

Vzhledem k tomu že je omezen rozsah soupisky, jakožto jediného zpravodaje vydávaného
poskytovatelem, smluvní strany se dohodly, že reklamní služby podle citovaného ustanovení zajistí
poskytovatel pro objednatele dle čl. I. odst. 4 této dohody.

III.
Dohoda podle čl. II odst. 4 Smlouvy

1. V čl. II. odst. 4 písm. a) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že v každé mateřské škole bude
realizován hodinový program pohybových aktivit. Účast dětí (zda se zúčastní celá MS nebo pouze
některé třídy) bude v kompetenci ředitelky mateřské školy.

2. V čl. II. odst. 4 písm. b) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že se aktivita bude týkat žáků
druhého stupně základních škol. Je možné spojit ročníky v rámci hodin tělesné výchovy. Vždy
záleží na společné domluvě s ředitelem příslušné školy, a to včetně formy realizace návštěv. Je
možná kombinace sportovní osvěty s ukázkou herních dovedností apod. (blíže text smlouvy pod
bodem 4c).

3. V čl. II odst. 4 písm. c) Smlouvy se smluvní strany dohodly, že vstupenky budou zajištěny a
předány na návštěvách. V případě, že se v době návštěv nebudou utkání konat, budou školám
předány dodatečně na utkání následující části či sezóny pro dítě/žáka + rodič.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dohodu bez
zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle předchozí věty objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Za objednatele: //; ^ ^ Za poskytovatele: 7 ^ 7 c c i ' /

V Sokolově dne: HC BANÍK SOKOLOV spol. s r.o.B.

Němcové č.p. 1780
356 01 SOKOLOV
263 72 J.26..DIČ: CZ2M72I26

Renata Oíilehlová Václa^rOobřemysl
starostka jednatel


